

<p>disputants- חולקים statement- מימרא challenge- קושיא question- שאלה answer- תירוץ proof- ראיה</p>		<p>central point for summary and review- נקודה מרכזית לסיכום וחזרה insertion of an earlier segment- מובאה של פסיקה קודמת story- מעשה</p>		<p>מקרא-key:</p>	
יבמות-האשה שלום		מאן דאמר		א ב ג ד ה ו ז ח ט י כ	
מימרא					
טעמא דאמרה לא מת, הא אישתיקא - תנשא, הא אין צרה מעידה לחברתה.				ז	קית.
לא מת איצטריכא ליה, סד"א הא מיית, והא דקאמרה לא מת? לקלקולה לצרה היא דקמיכוונא (שופטים ט"ז) ותמות נפשה עם פלשתים קאמרה, קמשמע לן.				ז	קית.
אחת אומרת מת כו'.					קית.
ולפלוג רבי מאיר ברישא.				ז	קית.
במחלוקת שנייה, ורבי יהודה ורבי שמעון היא	רבי אלעזר:			ז	קית.
אפילו תימא רבי מאיר, בהא אפילו רבי מאיר מודה, דכל לא מת בעדות אשה - לאו הכחשה היא.	רבי יוחנן:			ז	קית.
עד אומר מת ועד אומר לא מת, אשה אומרת מת ואשה אומרת לא מת - הרי זו לא תנשא	תנן:			ז	קית.
בשלמא לרבי אלעזר - סתמא כר' מאיר, אלא לרבי יוחנן קשיא				ז	קית.
קשיא.					קית.
האשה שהלכה היא ובעלה למדינת הים, ובאה ואמרה מת בעלי - תנשא ותטול כתובתה, וצרתה אסורה היתה בת ישראל לכהן - תאכל בתרומה, דברי רבי טרפון	[רבי טרפון]			ז	קית.
אין זו דרך מוציאתו מידי עבירה, עד שתהא אסורה לינשא ואסורה מלאכול בתרומה.	רבי עקיבא:			ז	קית.
אמרה מת בעלי ואחר כך מת חמי - תנשא ותטול כתובתה, וחמותה אסורה היתה בת ישראל לכהן - תאכל בתרומה, דברי רבי טרפון	[רבי טרפון]			ז	קית.
אין זו דרך מוציאה מידי עבירה, עד שתהא אסורה לינשא ואסורה מלאכול בתרומה.	רבי עקיבא:			ז	קית.
וצריכא דאי איתמר הך קמייתא, בהא קא"ר טרפון - משום דצערא דגופה, אבל חמותה דצערא מילי דעלמא, אימא מודי ליה לרבי עקיבא ואי איתמר בהא, בהא קאמר רבי עקיבא, אבל בהך אימא מודה ליה לרבי טרפון, צריכא.					קית.
הלכה כרבי טרפון.	רב יהודה אמר שמואל:				קית.
ניתן לי בן במדינת הים, מת בני ואח"כ בעלי - נאמנת, בעלי ואחר כך בני - אינה נאמנת, וחוששין לדבריה וחולצת ולא מתייבמת	אביי, אף אנן נמי תנינא:				קית.
לדבריה הוא דחוששין, הא לדברי צרה אין חוששין, ש"מ.					קית.
קידש אחת מחמש נשים ואין יודע אי זו קידש, כל אחת אומרת אותי קידש - נותן גט לכל אחת ואחת, ומניח כתובה ביניהן ומסתלק, דברי רבי טרפון	[רבי טרפון]			ז	קית:
אין זו דרך מוציאה מידי עבירה, עד שיתן גט וכתובה לכל אחת ואחת.	רבי עקיבא:			ז	קית.
גזל אחד מחמשה ואין יודע מאיזה גזל, כל אחד אומר אותי גזל - מניח גזילה ביניהן ומסתלק, דברי רבי טרפון	[רבי טרפון]			ז	קית.
אין זו דרך מוציאה מידי עבירה, עד שישלם לכל אחד ואחד.	רבי עקיבא:			ז	קית.
קידש קתני בעל לא קתני, גזל קתני לקח לא קתני, מני מתני? לא תנא קמא, ולא רבי שמעון בן אלעזר				ז	קית:
לא נחלקו רבי טרפון ורבי עקיבא על שקידש אחת מחמש נשים ואינו יודע איזו קידש, שמניח כתובה ביניהן ומסתלק, על מה נחלקו? על שבעל:	דתניא, רשב"א:			ז	קית.
מניח כתובה ביניהן ומסתלק	רבי טרפון:			ז	קית.
עד שישלם לכל אחת ואחת	רבי עקיבא:			ז	קית.
לא נחלקו רבי טרפון ורבי עקיבא על שלקח מקח מחמשה בני אדם ואין יודע מאיזה מהן לקח, שמניח דמי מקח ביניהן ומסתלק, לא נחלקו אלא שגזל מחמשה:				ז	קית.
מניח גזילה ביניהם ומסתלק	רבי טרפון:			ז	קית.
עד שישלם גזילה לכל אחד ואחד	רבי עקיבא:			ז	קית.
מדקאמר רבי שמעון בן אלעזר בקידש ולקח לא פליגי, מכלל דתנא קמא סבר פליגי					קית.
מני?				ז	קית.

<p>◆ חולקים-disputants ◊ נקודה מרכזית לסיכום וחזרה-central point for summary and review < מובאה של פיסקה קודמת-insertion of an earlier segment O מעשה-story</p>	<p>■ מימרא-statement ⚡ קושיא-challenge ^ שאלה-question ! תירוץ-answer ■ ראיה-proof</p>
מקרא-key:	

Talmud Navigator

יבמות-האשה שלום		א ב ג ד ה ו ז ח ט י כ													
מימרא	מאן דאמר														
אי תנא קמא												!	⚡	קיה:	
ליתני קידש ולקח												⚡	⚡	קיה:	
אי רבי שמעון בן אלעזר												!	⚡	קיה:	
ליתני בעל וגזל												⚡	⚡	קיה:	
לעולם רבי שמעון בן אלעזר, ומאי קידש? קידש בביאה תנא קידש להודיעך כחו דרבי עקיבא, דאע"ג דאיסורא דרבנן עבד - קניס, תנא גזל להודיעך כחו דרבי טרפון, דאע"ג דאיסורא דאורייתא עבד - לא קניס.												!	◊	קיה:	
האשה שהלכה היא ובעלה למדינת הים ובנה עמהם, ובאת ואמרה מת בעלי ואחר כך מת בני - נאמנת, מת בני ואחר כך מת בעלי - אינה נאמנת, וחוששין לדבריה וחולצת ולא מתייבמת.														קיה: ■	
ניתן לו בן במדינת הים, ואמרה מת בני ואחר כך מת בעלי - נאמנת, מת בעלי ואחר כך מת בני - אינה נאמנת, וחוששין לדבריה וחולצת ולא מתייבמת.														קיה: ■	
ניתן לי יבם במדינת הים, אמרה מת בעלי ואחר כך מת יבמי, יבמי ואחר כך בעלי - נאמנת.														קיה: ■	
הלכה היא ובעלה ויבמה למדינת הים, אמרה מת בעלי ואחר כך יבמי, יבמי ואחר כך בעלי - אינה נאמנת, שאין האשה נאמנת לומר מת יבמי שתנשא, ולא מתה אחותה שתכנס לביתו, ואין האיש נאמן לומר מת אחי שייבם אשתו, ולא מתה אשתו שישא אחותה.														קיה: ■	
המזכה גט לאשתו במקום יבם, מהו? כיון דסניא ליה זכות הוא לה, וזכין לאדם שלא בפניו, או דלמא כיון דזימנין דרחמא ליה חוב הוא לה, ואין חבין לאדם שלא בפניו?	בעא מיניה רבא מרב נחמן:												⚡	◊	קיה: ■
תנינא:	אמר ליה: [רב נחמן]												!		קיה:
וחוששין לדבריה וחולצת ולא מתייבמת.	[תנן]												!	◊	קיה:
המזכה גט לאשתו במקום קטטה, מהו? כיון דאית לה קטטה בהדיה זכות הוא לה, או דלמא ניחא דגופא עדיף לה?	רבינא לרבא:												⚡	◊	קיה:
טב למיתב טן דו מלמיתב ארמלו.	תא שמע, דאמר ריש לקיש:												!	◊	קיה:
דשומשמנא גברא, כורסיה בי חרתא רמו לה.	אביי:												!	◊	קיה:
דנפצא גברא, תיקרי בסיפי בבא ותיתיב.	רב פפא:												!	◊	קיה:
דקולסא גברא, לא בעיא טלפחי לקידרא.	רב אשי:												!	◊	קיה:
וכולן מזנות ותולות בבעליהן.	תנא:												!	◊	קיה:
הדרן עלך האשה שלום															